烟安〔2016〕1号

关于进一步开展生产经营单位

调查摸底工作的通知

各县市区人民政府（管委），市直各部门：

为认真贯彻落实省政府办公厅《关于深入开展企业安全生产主体责任落实情况专项执法检查的通知》（鲁政办字〔2015〕249号）精神，日前，省政府安委会办公室下发《关于调度企业调查摸底工作情况的通知》（鲁安办函〔2015〕45号），对企业调查摸底工作提出了新的更高要求。为切实抓好企业调查摸底工作，现结合我市实际，提出如下要求：

一、高度重视，严密组织。省里组织的这次企业调查摸底是继去年我省落实安全生产监管责任基础上的一次再完善，是全面推进安全生产“网格化、实名制”的一次再部署、再强调、再落实，各级各部门主要负责同志要高度重视，亲自部署，明确专门负责人，加强督导调度，克服为难厌倦情绪，杜绝推诿扯皮，确保按时、保质保量完成任务。市里将此项工作列入2016年度安全生产目标考核内容，对逾期未完成的，要在全市进行通报批评，另从考核中扣减分值。
二、数据准确，严格落实。这次调查摸底信息与去年我市统计信息不完全一致。各级各部门要严格按照此次调查摸底表格内容如实填报相关信息，严禁以现有信息替代，严禁随意改变表格格式（纸质文本和电子文本），严禁漏填、空缺相关信息，确保信息准确无误。1月25日前，各县市区市直各部门要将本级《企业安全生产监管“网格化、实名制”名册》经主要负责人审签并加盖公章后，以纸质版（一式四份）和电子版（Excel）格式，汇总后报市政府安委会办公室（莱山区银海路23号，联系人：张兆海，电话：6789697，传真：6789820，邮箱ytjczd@163.com）；2月1日至6月25日期间，各县市区市直部门要将企业名册信息内容完善更新，每月12日前上报。
三、积极沟通，做好协调。为便于工作调度联络，请各县市区安委会办公室和市直部门分管负责人、联络人情况于1月6日前报市政府安委会办公室。各级各有关部门在对把握不准、填报不确定的信息应及时与上级沟通交流，确保此次调查摸底工作扎实顺利有效开展。
 附件：1.企业调查摸底工作联络表

     2.（市直部门）企业安全生产监管“网格化、实名制”名册

     3.（县市区）企业安全生产监管“网格化、实名制”名册

烟台市人民政府安全生产委员会

    2016年1月4日
关于调度企业调查摸底

工作情况的通知

鲁安办函[2015]45号

各市政府安委会办公室：

    12月10日，省政府办公厅印发了《关于深入开展企业安全生产主体责任落实情况专项执法检查的通知》（鲁政办字〔2015〕249号），要求各市、县（市、区）、乡镇（街道）对辖区内企业进行调查摸底，并将企业逐一明确行业主管部门和专业监管部门，做到不留盲区、不漏一企，实现“全覆盖、无缝隙”。为及时调度了解各级企业调查摸底工作进展情况，现将有关事项通知如下：

    一、各市将负责企业调查摸底工作的分管领导及联络人情况（格式见附件1）于2015年12月31日前报送至省安全生产隐患大排查快整治严执法集中行动联席会议办公室摸底组。

    二、各市目前开展企业调查摸底工作进展情况（内容包括组织领导、方法步骤、最新进展情况）于2016年1月7日前报送省联席会议办公室摸底组。

    三、2016年1月31日前，各市、县（市、区）要形成本级《企业安全生产监管“网格化、实名制”名册》（格式见附件2），并由市、县（市、区）政府确认公布。同时，各市要将汇总名册经市政府负责同志审签并加盖市政府公章后，以纸质版（一式三份）和名册电子版（Excel）的形式报省联席会议办公室摸底组。

    四、企业调查摸底是全面推进安全生产“网格化、实名制”的重要举措，各市要高度重视，加强组织领导，周密部署，明确职责，强力推进,确保按时完成调查摸底工作任务。逾期未完成的，省政府安委会将通报批评。2016年2月1日至6月30日期间，各市要持续做好名册信息内容更新工作，每月15至17日，将名册电子版报省联席会议办公室摸底组。

    省联席会议办公室摸底组地址：济南市历下区解放路37号东郊饭店5楼515房间；邮编：250013；联系电话：0531-81791069,81791070，电子邮箱：sdaqmdz@163.com，联系人：赵一、苏金波。

                           省政府安委会办公室

                            2015年12月30日
信息公开形式：主动公开

烟台市人民政府安全生产委员会文件

烟台市人民政府安全生产委员会办公室

2016年1月4日印发

— 8 —
— 1 —